

Soma Devlet Hastanesi Başarılı Ameliyatlara İmza Atmaya Devam Ediyor



Bel fıtığı şikayeti nedeniyle daha önce iki kez ameliyat masasına yatmasına ve hastane hastane dolaşmasına rağmen hastalığına çare bulamayan Cüneyt Şahan, Soma Devlet Hastanesi'nde "lomber stabilizasyon" (omurgaya vida takılması) ameliyatı ile sağlığına kavuştu.

Manisa'da 6 ay önce bel fıtığı şikayetiyle özel bir hastaneye başvuran 38 yaşındaki Şahan'ın rahatsızlığı, burada geçirdiği operasyondan bir süre sonra nüksetti. Aynı hastanede bu kez "Lomber stabilizasyon" operasyonu önerilen Şahan, ikinci defa ameliyat masasına yattı. Operasyonda anestezi yapılmadığı gerekçesiyle ameliyatı yarım kalan Şahan, daha sonra taburcu edilerek Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi'ne yönlendirildi. Burada operasyon için ileri bir tarih verilen Şahan, şiddetli ağrıları

nedeniyle uzun süre bekleyemeyeceğini belirterek, kentteki diğer hastanelere başvurdu. Diğer hastanelerden de sonuç alamayan Şahan, son olarak Soma Devlet Hastanesi'ne gitti. Burada Beyin ve Sinir Cerrahisi Servisi'nde görevli uzman doktor Hakan Demirci tarafından muayene edilen Şahan'a lomber stabilizasyon ameliyatı yapıldı. Sağlığına kavuşan Şahan, hastane yetkililerine teşekkür etti. Soma Devlet Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr. Ali Osman Çağlayan konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Hastanemiz beyin ve sinir cerrahisi doktorumuz Hakan Demirci'ye başvuran hastamızın hastanemizde belinden uyuşturularak stabilizasyon ameliyatı başarılı bir şekilde yapıldı ve hastamız sağlığına kavuştu. Amacımız halkımızın da desteğiyle hastanemizin rolü gereği tüm hizmetlerin şehrimizde sunulması ve hastalarımızın başka yerlerde şifa aramak zorunda kalmamasıdır. Emeği geçen herkese teşekkür eder başarılar dilerim." ifadelerini kullandı.

SOMA TERMİK SANTRAL'DEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



Soma Termik Santral Üretim Direktörü Mustafa Soyoral ile İdari ve Mali İşler Müdürü M.Güvenç Erdoğan Soma Belediye Başkanı Ali Tulup'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, makamında Soma Termik Santral

Üretim Direktörü Mustafa Soyoral ile İdari ve Mali İşler Müdürü M.Güvenç Erdoğan'ı konuk etti. Başkan Ali Tulup, Soma Termik Santral yetkililerine ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti.

SOMA TSO GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU İLÇE EMNİYET MÜDÜRÜ'NÜ ZİYARET ETTİ



Soma Ticaret ve Sanayi Odası Genç Girişimciler Kurulu, Türk Polis Teşkilatı'nın 174. Yıl Dönümü münasebetiyle İlçe Emniyet Müdürü Mustafa Akol'u makamında ziyaret etti. Ziyarete Soma TSO Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Hasan Gündoğan ve kurul üyeleri, Emre Sağlam, Erdoğan Say, Sercan Çelik,

Harun Sabri Balcı ve Seyit Özcan katıldı. Ziyaretin sonunda Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Hasan Gündoğan, "Ülkemizin ve ilçemizin asayışı adına fedakarca çalışan emniyet gücümüzün Polis Günü'nü ve Türk Polis Teşkilatı'nın 174. yıl dönümünü kutluyorum" dedi.



Akhisar'ın Meşhur Küftecisi

Enkan Ustanın Yeni

Kilo ile Köfte ve Fzgara Çeşitleri



Bazı KG.Fiyatlarımız
Köfte : 55,00 ₺
Tavuk : 25,00 ₺
Et : 70,00 ₺



Kilo ile Kaşarlı Sucuk Köfte,
Kaşap Köfte, Acılı Adana
Pide Çeşitlerimiz Mevcuttur
Salata ve Mezeler
İlçemimizdir



Soma'nın En İyi Sucuksuz Küftesi

Ev ve İşyerlerinde Servisimize Vardır

Akhisar'ın Meşhur Küftecisi

Kendi çiftliğimizde yetiştirdiğimiz tavuk bakkal ve et ürünlerimizden

0236 615 09 04
0553 155 83 20
0539 453 43 89

Turgutalp Park İçi (Atm'lerin Arkası) Soma / MANİSA